
www.lndm.lt/vkdm/
Facebook: Vytauto Kasiulio dailės  
muziejus

Registracija:
El. p. kasiulio.edukacija@lndm.lt
Tel.: +370 5 261 6764, +370 659 57 530

A. Goštauto g. 1  
LT-01104 Vilnius

PROJEKTO PARTNERIS
VšĮ „Draugiški autizmui“
EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI YRA
projekto „Savas muziejus“ dalis.

PROJEKTĄ  
FINANSUOJA 

Vytauto Kasiulio dailės muziejaus edukatoriai, 
bendradarbiaudami su grafikos menininke iš Ukrainos 
Svitlana Matvejenko, parengė ir įgyvendino edukacinių 
užsiėmimų ciklą „Grafika smagiai: linijos ir antspaudai“.

Edukaciniai užsiėmimai skirti norintiems išbandyti 
į kūrybos procesą įtraukiančias grafikos technikas. 
Naudojant skirtingas priemones – nuo paprasčiausio 
sulenkto popieriaus antspaudo iki sudėtingesnių 
profesionalių dailininkų pamėgtų – galima išgauti 
įdomių efektų ir sukurti unikalų grafikos darbą, šventinę 
dekoraciją ar atviruką.

Edukaciniai užsiėmimai pritaikyti autizmo spektre 
esantiems, intelekto ar kompleksinę negalią turintiems 
lankytojams. Siekiant didinti muziejaus prieinamumą 
žmonėms, esantiems autizmo spektre, parengtas 
ir muziejaus interneto svetainėje pateiktas detalus 
aprašymas – socialinė istorija. Jis padeda iš anksto 
pasiruošti vizitui į muziejų. Pasakojimas vaizdais 
supažindina su muziejaus aplinka (įėjimo durys, laiptai, 
rūbinė, kasa, liftas ir t. t.), erdvėmis (ekspozicijų salės, 
edukacijos dirbtuvės) ir muziejaus taisyklėmis.

Edukaciniai užsiėmimai yra Lietuvos nacionalinio 
dailės muziejus projekto „Savas muziejus“ dalis. Aštuonių 
Lietuvos nacionalinio dailės muziejaus padalinių 
vykdomo projekto tikslas – jungiant skirtingų sektorių 
(sveikatos, profesionaliojo meno ir muziejinės edukacijos) 
patirtį bei praktikas sukurti unikalių muziejinės 
edukacijos metodų, plėsti ir gerinti muziejinių paslaugų 
kokybę bei prieinamumą atskirtį patiriančiai, ypatingų 
poreikių turinčiai lankytojų auditorijai. 

 Daugiau informacijos apie projekto „Savas 
muziejus“ edukacinius užsiėmimus Vytauto 
Kasiulio dailės muziejuje: https://www.lndm.lt/
edukaciniai-uzsiemimai-specialiuju.../

Daugiau apie projektą: https://www.lndm.lt/edukacija/
edukaciniai-projektai/

Dalinamės akimirkomis iš Vytauto Kasiulio dailės 
muziejuje įvykusių edukacinių veiklų.


